新北市新店區雙峰國民小學公告

中華民國114年6月19日

新北店峰小教字第1147472742號

主旨：公告本校114學年度第1次第2招代理教師甄選結果。

公告內容：

一、錄取名單：

(一)普通科教師：陳○媛老師

(二)科任代理教師兼任註冊組長：齊丹‧亞○茲

二、缺額情形：

(一)普通科代理教師7名

(二)科任代理教師兼任資訊組長1名

(三)科任代理教師兼任體衛組長1名

(四)英語科任代理教師兼任輔教師1名

(五)午餐秘書代理教師1名

(六)音樂鐘點教師1名

(七)體育鐘點教師1名

(八)生態鐘點教師1名

(九)視覺鐘點教師1名

(十)英語鐘點教師2名

中  華  民  國  114  年  6  月  19  日